
ZARZĄDZENIE NR 28.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, upraw rolnych i innych terenów zielonych 
oraz uzupełniania stawów z wodociągu gminnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z niedoborem wody na terenie gminy Baruchowo wprowadza się zakaz podlewania 
wodą z gminnej sieci wodociągowej, z ujęcia w Kłótnie i Skrzynkach ogródków przydomowych, upraw 
rolnych i innych terenów zielonych, a także uzupełniania stawów w okresie od 22 czerwca 2015 r. do 
odwołania.

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz innych jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej.

§ 2. Za nieprzestrzeganie postanowień niniejszego zarządzenia grozi odpowiedzialność karno-
administracyjna w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykroczenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 czerwca 2015 r. i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń i stronie internetowej urzędu oraz w miejscach publicznie dostępnych na terenie Gminy 
Baruchowo.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 9C1E679B-B387-4FA5-A1D7-296610112F6E. Podpisany Strona 1




